【様式第１２】

令和　　年　　月　　日
全国中小企業団体中央会
会　長　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　     　 住　所
　　　　　　　　　　　     　　 名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　      代表者役職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
令和３年度中小企業組合等課題対応支援事業（組合等情報ネットワーク

システム等開発事業）補助金精算払請求書
　令和　　年　　月　　日付け2021全中発第　　　号をもって交付決定のあった標記補助金について、中小企業組合等課題対応支援事業（組合等情報ネットワークシステム等開発事業）補助金交付規程第１５条の規定により、下記金額の精算払いを請求します。
記

一金　　　　　　　　　　　  円（消費税等抜き）
１．補助金交付決定額　　　金　　　　　　　　　　　　　円（消費税等抜き）
２．補助事業に要した額　　金　　　　　　　　　　　　　円（消費税等抜き）
３．補助金確定額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円（消費税等抜き）
４．概算払受領済額　　　　金　　　　　　　　　　　　　円（消費税等抜き）
５．精算払請求額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円（消費税等抜き）
６．送金口座　　　　　　（フリガナ）

　　　　　　　　　　　　名　義

　　　　　　　　　　　　金融機関名

　　　　　　　　　　　　支店名

　　　　　　　　　　　　支店番号

　　　　　　　　　　　　口座種類

　　　　　　　　　　　　口座番号